Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  детский сад

общеразвивающего вида № 39 с приоритетным осуществлением  деятельности

по художественно-эстетическому развитию детей

Адмиралтейского района Санкт- Петербурга.

190068, Санкт-Петербург, ул.Глинки, дом 13, телефон 570-42-35

ПРИКАЗ № 102/7

«О создании комиссии по 03.09. 2025

 антикоррупционной политике

в ГБДОУ детский сад № 39»

 В целях организации эффективной работы по противодействию коррупции, предупреждению и

профилактике коррупционных правонарушений, реализации программ антикоррупционного

образования и воспитания в ГБДОУ детский сад общеразвивающего вида № 39  Адмиралтейского

района СПб в 2024- 2025 учебном году, в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273

«О противодействии коррупции», а так же распоряжением Правительства Санкт-Петербурга от

29.05.2015г. № 127-р «Об утверждении Методических рекомендаций по формированию и

организации деятельности комиссии по противодействию коррупции в государственном учреждении

Санкт-Петербурга (государственном унитарном предприятии Санкт-Петербурга), подведомственном

исполнительному органу государственной власти Санкт-Петербурга»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать в ГБДОУ детский сад общеразвивающего вида № 39 Адмиралтейского района СПб

комиссию по антикоррупционной политике в составе:

Председатель комиссии: Сергеева Е.Г. – заведующий ГБДОУ

Заместитель председателя комиссии: - Бесова Н.В. – заместитель заведующего

           Члены комиссии:

            Ивашедкина О.А.. – заместитель начальника отдела образования

Самонова Н.В.. – секретарь –воспитатель

  Ульянкина И.К.. – член комиссии - воспитатель

Чаусова Е.В.- родитель

Контроль приказа оставляю за собой

Заведующий ГБДОУ № 39                                       _____________Сергеева Е.Г.

С приказом ознакомлены;

Ивашедкина О.А.

Ульянкина И.К.

Самонова Н.В.

Бесова Н.В.

Чаусова Е.В.

		2025-09-16T17:39:18+0300
	Сергеева Елена Германовна